
Уважаемые родители (законные представители)  

предлагаем Вам принять участие в вебинарах.  

 

Организаторы: Общероссийская общественная организация «Федерация 

психологов образования России» и ФГБОУ ВО «Московский 

государственный психолого-педагогический университет» 

 

Начало проведения вебинаров в 11 часов 30 минут (по московскому времени) 

 

№п/п Тема вебинара Дата 

проведения 

Ресурс  

1. Серия еженедельных 

Всероссийских вебинаров 

в помощь родителям и 

учителям «Учеба дома: 

как оказывать ребенку 

помощь, 

способствующую 

развитию» 

20.04.2020 

27.04.2020  

11.05.2020  

18.05.2020 

25.05.2020  

htps://www.rospsy.ru/events 

 


